CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BẢN CAM KẾT
V/v: Tuân thủ quy định của MXV khi giao dịch
các mặt hàng thuộc nhóm năng lượng
Kính gửi:  SỞ GIAO DỊCH HÀNG HÓA VIỆT NAM (MXV)
Chúng tôi là:
· Công ty (tên đầy đủ và chính thức của công ty bằng chữ in hoa):
· Mã số DN/Quyết định thành lập/Giấy phép số: …………………….cấp ngày………..….
do……………………..
· Mã số TVKD: ………
· Vốn điều lệ:
· Ngành nghề kinh doanh chính:
· Địa chỉ trụ sở chính:
· Điện thoại:                                                            Fax:
· Đại diện theo pháp luật:			      Chức vụ:
Sau khi tìm hiểu và nắm rõ nội dung của Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế Thành viên, Quy chế Niêm yết và Giao dịch Hợp đồng Kỳ hạn tiêu chuẩn hàng hóa, Quy định về giao dịch các mặt hàng thuộc nhóm năng lượng do Sở Giao dịch Hàng hóa Việt Nam (MXV) ban hành, Thành viên kinh doanh - Công ty... ………………………………………………. (bao gồm: Chủ sở hữu/Thành viên góp vốn/Cổ đông, Đại lý, đơn vị phụ thuộc, nhân viên và người được ủy quyền) cam kết thực hiện nghiêm túc và đầy đủ mọi nghĩa vụ do MXV ban hành khi được cho phép giao dịch các mặt hàng thuộc nhóm năng lượng tại MXV, bao gồm nhưng không giới hạn:
1. Tuân thủ các quy định của pháp luật, Điều lệ, Quy chế, Quyết định do MXV ban hành.
2. Tuân thủ quy định của các Sở Giao dịch hàng hóa nước ngoài có liên thông với MXV.
3. Nộp đầy đủ và đúng hạn các khoản phí, Ký quỹ bảo đảm tư cách Thành viên (nếu có), Khoản dự phòng rủi ro thanh toán, Ký quỹ giao dịch theo quy định của MXV trước khi thực hiện các giao dịch mua bán.
4. Chấp thuận mọi điều kiện do MXV quy định để giao dịch các mặt hàng thuộc nhóm năng lượng.
5. Các nghĩa vụ khác của Thành viên theo quy định của MXV.
Chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung trong Bản cam kết này. Nếu vi phạm cam kết, chúng tôi xin chịu mọi hình thức xử lý của MXV và pháp luật bao gồm nhưng không giới hạn: các khoản tiền phạt, tiền bồi thường cho Khách hàng, cho MXV và trách nhiệm hình sự (nếu có).

	……, ngày….. tháng…. năm ….
CÔNG TY………………………………………. ..
Người đại diện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]